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Dzierżawa zbiorników ciekłego tlenu wraz z dostawą ciekłego tlenu oraz dzierżawa butli 

gazów medycznych wraz z dostawą gazów medycznych dla potrzeb jednostek 

Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze  

z podziałem na 4 zadania na okres 24 miesięcy 

  Nr referencyjny: ZP/PN/01/01/2025 

 

Wojewódzkie   Centrum   Szpitalne   Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do 

postępowania jak w tytule, które wpłynęły do Zamawiającego. Poniżej przesyłamy treść pytań 

wraz z odpowiedziami. 

 

ZESTAW  NR 1 

Pytanie Nr 1  

Rozumiemy, że Wykonawca może dołączyć do oferty formularz JEDZ zgodny ze wzorem 

zamieszczonym na stronie https://www.gov.pl/web/uzp/jednolity-europejski-dokument-

zamowienia wypełniony w zakresie opisanym przez Zamawiającego w SWZ.  

Prosimy o potwierdzenie.  

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, 

 

Pytanie Nr 2 

Dotyczy Formularza Cenowego dla zadania nr 3 – w pozycji nr 7 oraz nr 8, prawdopodobnie 

przez omyłkę, Zamawiający pisze o butlach na dwutlenek węgla spożywczy. Proszę o 

odpowiednią zmianę. Prawdopodobnie winien tam być zapis o butlach na dwutlenek węgla 

medyczny.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej w nazwie przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia w postaci dzierżawy butli 

dwutlenku węgla medycznego.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy w Załączniku Nr 1 do 

SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z formularzem cenowym w zakresie Pakietu Nr 

3.  

Zamawiający informuje również, iż dokonał w Załączniku Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu 

zamówienia wraz z formularzem cenowym w zakresie Pakietu Nr 1, Pakietu Nr 2 oraz 

Pakietu Nr 3 podziału przedmiotu zamówienia na dwie oddzielne tabele – Tabela Nr 1 

dotyczy dostawy; Tabela Nr 2 dotyczy dzierżawy.  

W związku z tym ulega zmianie numeracja pozycji przedmiotu zamówienia:  

pozycja Nr 7 otrzymuje Nr 1  

pozycja Nr 8 otrzymuje Nr 2 
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Było:  

7 

Dzierżawa butli  

dwutlenek węgla 

spożywczy sug.  26 kg  

– ilość sztuk  7 

BDZ 

8 

Dzierżawa butli 

dwutlenek  węgla 

spożywczy  sug.  6 kg  

-  ilość sztuk 1 

BDZ 

 

Po zmianie:  

1 

Dzierżawa butli  

dwutlenek węgla 

medyczny  sug.  26 kg  

– ilość sztuk  7 

BDZ 

2 

Dzierżawa butli 

dwutlenek  węgla 

medyczny  sug.  6 kg  

-  ilość sztuk 1 

BDZ 

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy Formularza Cenowego dla zadania nr 3 pozycja nr 13,14 i 15 – w jaki sposób powinna 

być podana jednostkowa cena netto ? W opisie tej kolumny jest „Cena jednostkowa zł/m-c 

(dzierżawa)”. Prawdopodobnie winien tam być opis „Cena jednostkowa za 1 dostawę.”  

Odpowiedź: Zamawiający informuje również, iż dokonał w Załączniku Nr 1 do SWZ Opis 

przedmiotu zamówienia wraz z formularzem cenowym w zakresie Pakietu Nr 1, Pakietu 

Nr 2 oraz Pakietu Nr 3 podziału przedmiotu zamówienia na dwie oddzielne tabele – 

Tabela Nr 1 dotyczy dostawy; Tabela Nr 2 dotyczy dzierżawy.  

W związku z tym ulega zmianie numeracja pozycji przedmiotu zamówienia:  

pozycja Nr 13 otrzymuje Nr 7  

pozycja Nr 14 otrzymuje Nr 8 

pozycja Nr 15 otrzymuje Nr 9 

Zamawiający dokonał zmiany jednostki miary z 1/mc na szt. W związku ze zmianą 

Wykonawca w Załączniku Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z 

formularzem cenowym powinien podać:  

1) w kolumnie E – cenę jednostkową netto za dostawę 1 szt. butli; 

2) w kolumnie F – łączną cenę netto za dostawę butli; 

3) w kolumnie G – stawkę VAT%; 

4) w kolumnie H – łączną cenę brutto za dostawę butli; 
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Było:  

 

13 Dostawa butli – tlen 

medyczny  
1/m-c 24 

14 
Dostawa butli – 

dwutlenek węgla 

medyczny 

1/m-c 24 

15 
Dostawa butli – 

dwutlenek węgla 

techniczny  

1/m-c 4 

 

Po zmianie:  

 

7 Dostawa butli – tlen 

medyczny  
szt. 24 

8 
Dostawa butli – 

dwutlenek węgla 

medyczny 

szt. 24 

9 
Dostawa butli – 

dwutlenek węgla 

techniczny  

szt. 4 

 

Pytanie Nr 4 

Prosimy o zmianę w Formularzu Oferta w punkcie 10 polegającą na wykreśleniu zwrotu „i 

podpisania poprawnie wystawionej faktury”. Faktury od dawna nie wymagają podpisu 

odbiorcy, ponadto większość Firm działających w Polsce nie ma możliwości dostarczania 

faktury wraz z dostawą. Z dostawą wysyłany jest dokument DDZ lub WZ, więc podpisanie 

faktury przez Zamawiającego jest niemożliwe natomiast jak najbardziej właściwe jest 

podpisanie dokumentu DDZ lub WZ.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść punkt 10 Załącznika Nr 2 do 

SWZ Formularz ofertowy, który otrzymuje brzmienie:  

„Oferujemy termin płatności w ciągu 60 dni licząc od dnia dostarczenia Zamawiającemu  

prawidłowo wystawionego pod względem formalnym i merytorycznym oryginału faktury”. 

 

Pytanie Nr 5 

Proszę o wprowadzenie następujących zmian we wzorze Umowy dla Pakietu nr 3:  

W § 1 ust 5 prosimy o wykreślenie w całości. Treść tego ustępu wydaje się być niezgodna z 

zakresem tej Umowy. Umowa ta dotyczy tylko i wyłącznie dostaw gazów w butlach.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał wykreślenia zapisu w § 1 ust. 5 w umowie 

dla Pakietu Nr 3.  

 

Pytanie Nr 6 

W § 2 ust 2 prosimy o wykreślenie zwrotu „wjazdu na teren parkingu WCSKJ”. Kierowca 

samochodu dostarczający gazy w butlach, które są w myśl przepisów ADR, ładunkiem 

niebezpiecznym, nie może zajmować się jakimiś płatnościami za przejazd przez parking. 

Umożliwienie sprawnego, szybkiego i bezpiecznego dojazdu, zwłaszcza przebiegającego przez 

jego teren, do magazynu Zamawiającego, leży tylko i wyłącznie w gestii Zamawiającego.  
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  dokonał wykreślenia z projektów umów 

dostawy, stanowiących Załącznik Nr 3 do SWZ, zwrotu „wjazdu na teren parkingu 

WCSKJ”.  

 

Pytanie Nr 7 

W § 3 ust 2 a) prosimy o zmianę z treści:  

„Wykonawca dostarczy faktury elektroniczne na adres: faktury@spzoz.jgora.pl. Faktury 

Wykonawca dołączy do dostawy w wersji papierowej.” na: 

„Wykonawca dostarczy faktury elektroniczne na adres: faktury@spzoz.jgora.pl lub faktury 

Wykonawca dołączy do dostawy w wersji papierowej.”  

W wielu Firmach dostarczanie faktur w formie elektronicznej oraz papierowej nie jest Możliwe 

tak jak i w wielu Firmach dostarczanie faktury wraz z towarem nie jest możliwe. Brak tych 

ograniczeń będzie skutkowało większą ilością ofert, co bezsprzecznie leży w interesie 

publicznym.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 

zmianie ulega treść § 3 ust 2 a) Załącznika Nr 3 do SWZ stanowiącego projekty umów 

dostawy w zakresie Pakietu Nr 1,2,3,4, który otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca dostarczy faktury elektroniczne na adres: faktury@spzoz.jgora.pl”.  

 

Pytanie Nr 8 

W § 4 ust 18 prosimy o informację jaki ciekły tlen medyczny dla pakietu nr 3 Zamawiający ma 

na myśli.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż  dokonał poprawy w projekcie umowy dostawy 

dla Pakietu Nr 3 zapis § 4 ust 18, który otrzymuje brzmienie:  

 

Było: 

„ 18. W przypadku gdy Wykonawcą są firmy tworzące konsorcjum zapłata należności za 

dostawę ciekłego tlenu następować będzie po każdej dostawie przelewem na podstawie faktur 

VAT wystawianych odpowiednio przez Wykonawcę 1 albo Wykonawcę 2, odpowiedzialnego za 

wykonanie danego zakresu przedmiotu umowy”. 

 

Po zmianie:  

„18.W przypadku gdy Wykonawcą są firmy tworzące konsorcjum zapłata należności za dostawę  

butli gazów medycznych następować będzie po każdej dostawie przelewem na podstawie faktur 

VAT wystawianych odpowiednio przez Wykonawcę 1 albo Wykonawcę 2, odpowiedzialnego za 

wykonanie danego zakresu przedmiotu umowy”. 

 

 

ZESTAW  NR 2 

Pytanie Nr 1 – Podpisanie umowy  

Czy Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego, podpisaną przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany podpisem 

elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub 

innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez 

osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Uzasadnienie (Interpretacja UZP): 

https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-

zgodnie-z-przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-

mailto:faktury@spzoz.jgora.pl
https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04
https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04
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czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-

12-04  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie Nr 2– Kwota przeznaczona   

W nawiązaniu do art. 222 ust. 4 ustawy Pzp oraz faktem, że ustawodawca nie określił żadnego 

limitu czasowego (jedynie określenie: najpóźniej przed otwarciem ofert) wnosimy do 

Zamawiającego o udostępnienie  na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacji o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Państwa zgoda 

umożliwi przygotowanie rzetelnej, wiarygodnej a jednocześnie jak najbardziej konkurencyjnej 

oferty pozwalającej osiągnąć Zamawiającemu najlepszą jakość dostaw, uzasadnioną 

charakterem zamówienia, w ramach środków, które zamawiający może przeznaczyć na jego 

realizację.  

W przypadku odpowiedzi odmownej prosimy o przekazanie informacji zawartych w pkt. 3 

protokołu przedmiotowego postępowania: Wartość dla poszczególnych części   

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 3 –  Projekt umowy § 6 (zał. 3,3a,3b,4) 

Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie § 6 

(zał. 3,3a,3b,4) Kary Umowne o dodatkowy zapis w brzmieniu: „Strony odpowiadają 

wyłącznie za normalne skutki swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych 

korzyści.” 

Uzasadnienie: Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie nieograniczonej odpowiedzialności 

Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona odpowiedzialność 

Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ 

nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto należne 

wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie nr 4 Projekt umowy § 6 (zał. 3,3a,3b,4) 

Wnosimy do Zamawiającego wniosek o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie § 6 

(zał. 3,3a,3b,4)  Kary Umowne o dodatkowy zapis w brzmieniu: „W przypadku zaistnienia 

okoliczności siły wyższej, przez cały czas jej trwania, wykonanie obowiązków każdej ze Stron 

wynikających z niniejszej umowy ulegają zawieszeniu. Nie dotyczy to jednak obowiązku 

regulowania wymagalnych zobowiązań pieniężnych. Siła wyższa obejmuje wszelkie zdarzenia 

i okoliczności będące poza kontrolą Stron, niemożliwe do przewidzenia, którym Strona nie 

jest w stanie zapobiec ani przeciwdziałać przy zachowaniu biznesowo uzasadnionych 

środków, takie jak m.in. strajk, powódź, eksplozja, awaria urządzeń lub instalacji, powstanie 

zbrojne, trzęsienie ziemi, rozruchy, ograniczenia powstałe na skutek przeciwdziałania 

rozwojowi epidemii. O fakcie zaistnienia siły wyższej Strona objęta jej oddziaływaniem winna 

niezwłocznie powiadomić drugą Stronę, przesyłając, o ile to możliwe, potwierdzenie 

właściwego organu, na którego terenie wystąpiła siła wyższa i informując o przewidywanym 

okresie jej trwania.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie Nr 5–  (wizja lokalna)  

Wnosimy do Zamawiającego o potwierdzenie, iż nie jest wymogiem obligatoryjnym 

postępowania przedłożenia wraz z ofertą potwierdzenia odbycia wizji lokalnej, a brak jej 

odbycia może skutkować odrzuceniem oferty? 

https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04
https://www.uzp.gov.pl/nowe-pzp/interpretacje/pytania-instytucji-kontrolujacych/czy-zgodnie-z-przepisami-nowej-ustawy-pzp-mozna-zawrzec-umowe-w-formie-elektronicznej,-czyli-w-postaci-elektronicznej-opatrzonej-kwalifikowanym-podpisem-elektronicznym-2020-12-04
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Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wizja lokalna nie jest wymogiem 

obligatoryjnym. 

 

Pytanie nr 6 – Przedmiotowe środki dowodowe  

Wnioskujemy do Zamawiającego o doprecyzowanie SWZ poprzez wskazanie czy oczekuje    

przedłożenie jakichkolwiek przedmiotowych środków dowodowych?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aktualnej Deklaracji zgodności dla ustnika do  

podania mieszaniny gazowej ( pakiet Nr 4 poz. 1b)   

 

 

Pytanie nr 7 –  Formularz asortymentowo-cenowy (tlen ciekły, pakiet nr 2) 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości składania oferty na ciekły tlen medyczny produkowany 

w 100% z odnawialnych źródeł energii (potwierdzony przez jednostkę certyfikującą „Klimat i 

Energia”), co skutkuje znacznie niższym śladem CO2 w porównaniu z konwencjonalnym 

procesem produkcyjnym i pozwala Zamawiającemu na możliwość uwzględnienia aspektów 

środowiskowych i/lub innowacyjnych zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 8  – Przedmiot zamówienia (tlen ciekły, pakiet nr 2)    

Czy w celu optymalnego zaopatrywania Zamawiającego w skroplony tlen medyczny 

Zamawiający oczekuje w ramach opisu przedmiotu zamówienia, a w konsekwencji treści 

złożonej oferty zaoferowania: 

Układ zdalnej transmisji danych, za pomocą której  można przekazywać wartości analogowe i 

cyfrowe poprzez sieć telefonii publicznej lub GSM z punktu zbiornikowego do komputera 

centralnego wykonawcy. Na podstawie tych danych, dysponent wykonawcy jest w stanie 

optymalnie zaplanować napełnianie instalacji zbiornikowej u Zamawiającego. 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej wnosimy/sugerujemy utworzenie odrębnej pozycji 

asortymentowej na usługę dzierżawy urządzenia do  zdalnej transmisja danych o stanie 

napełnienia zbiorników (telemetrii).  

Odpowiedź Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 9  – Zadanie 4 (mieszanina gazowa 50 % tlen i 50% podtlenek azotu) 

A. Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych 

w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy 

jednoczesnym wsparciu innowacji,  oferowany konkretny typ/model zaworu  dozującego do 

podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu ma być dedykowany przez 

producenta tylko i wyłącznie do podawania tejże mieszaniny, z wyłączeniem inny gazów 

sprężonych? 

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  

 

B. Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych 

w odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy 

jednoczesnym wsparciu innowacji, fabrycznie oryginalny zawór dozujący (bez 

dodatkowych modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) do podawania 

mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego elementami 

składowymi ma być nierozbieralny/nierozkręcalny , tzn. nie ma w nim być elementów które 

bez użycia dedykowanych do tego narzędzi można: swobodnie, przypadkowo, spontanicznie 

lub natychmiastowo odkręcić, usunąć, względnie może dojść do poluzowania związanego 

eksploatacją, co może stworzyć potencjalne zagrożenie w bezpośrednim otoczeniu oraz 
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zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie 

przepływu gazu: 

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  

 

C. Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa 

prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu 

medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tejże mieszaniny 

(ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie 

dopuszczony przez Zamawiającego)  mają być zapakowane wspólnie w jednym 

najmniejszym dostępnym opakowaniu jednostkowym – 1 pojedynczy komplet i pochodzić 

od tego samego wytwórcy co producent zaworu dozującego.  

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  

 

D. Czy w związku z opisem przedmiotu zamówienia :  „Zamawiający wymaga dostarczenia 

zaworu dozującego, który zgodnie z instrukcją obsługi producenta nie wymaga rutynowych 

konserwacji i regularnych kontroli wskazanych w tejże instrukcji, polegających na 

rozkręceniu na części, czyszczeniu, osuszaniu, wymian zużytych elementów”, opisany 

powyżej wymóg dotyczy wszystkich sytuacji przewidzianych przez producenta w instrukcji 

obsługi? 

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  

 

E. Czy przedmiotem oferty ma być urządzenie (zaworu dozującego do podawania mieszaniny 

gazów tj. 50 % tlen i 50% podtlenek azotu), które jest wyposażone w dodatkowe 

uszczelnienie, zapewniające wydajniejsze (mniejsze zużycie) i bezpieczniejsze (brak 

kontaktu mieszaniny z bezpośrednim otoczeniem) użytkowanie w/w mieszaniny, co zostanie 

potwierdzone stosowną poświadczeniem wytwórcy?  

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  

 

F. Czy Zamawiający opisując przedmiotu zamówienia w zakresie użytkowanej obecnie przez 

Zamawiającego mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu miał na myśli butle o 

pojemności 10l tj. 2,8m3? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

G. Czy przedmiotem oferty ma być urządzenie (zaworu dozującego do podawania mieszaniny 

gazów tj. 50 % tlen i 50% podtlenek azotu), które zgodnie z zasadami jego bieżącego 

użytkowania i konserwacji (zawartymi w instrukcji obsługi producenta) nie wymaga 

ingerencji w strukturę urządzenia polegającej na jego rozłożeniu na części”, dotyczące 

wszystkich sytuacji przewidzianych przez producenta w instrukcji obsługi? 

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  

 

H. Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa 

prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu 

medyczny wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do podawania tejże mieszaniny 

(ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie 

dopuszczony przez Zamawiającego)  mogą być stosowane u jednego pacjenta do 14 dni bez 

konieczności wymiany na nowy element ? 

Odpowiedź Zamawiający nie wymaga.  
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Pytanie nr 10- Zadanie 4 (mieszanina gazowa 50% tlen i 50 % podtlenek azotu) 

Wnosimy do Zamawiającego o potwierdzenie opisu przedmiotu zamówienia dla poz. 1b dla 

Pakietu 4, poprzez potwierdzenie czy wyspecyfikowana ilość (15 op. a` 100 szt.) ustników do 

podawania mieszaniny gazowej jest rzeczywistą ilością jednorazowego osprzętu medycznego 

niezbędną dla Zamawiającego do podawania mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek 

azotu medyczny w trakcie trwania umowy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 11  – Zadanie 4 (mieszanina gazowa 50 % tlen i 50% podtlenek azotu) 

Wnosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie formularza cenowego dla zadania 4,  

Nazwa kolumny  D formularza dzierżaw : Szacunkowa ilość zamówienia (36 m-cy) 

w opozycji do  

Zawartość kolumny D formularza dzierżaw dla pozycji a, b, c: 24 miesiące 

 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał ujednolicenia zapisu  w Załączniku Nr 1 do SWZ w 

zakresie Pakietu Nr 4  

 

Było: 

„Szacunkowa ilość zamówienia (36 m-cy)” 

Po zmianie: 

„Szacunkowa ilość zamówienia (24 m-cy)” 

 

 

 

Zmianie ulega zapis pkt. 8. 3 SWZ  - Sytuacja ekonomiczna lub finansowa. 

 

Było:  

 

Sytuacja ekonomicznej lub finansowa (dotyczy wszystkich pakietów) 

Wykonawca wykaże spełnienie warunków udziału w zamówieniu, gdy przedstawi dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 

gwarancyjnej tego ubezpieczenia – min. 100 000,00 zł, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności na kwotę min. 150 000,00 zł. 

 

Wykonawca  zobowiązuje się do ubezpieczenia OC  z tytułu prowadzonej działalności 

gospodarczej związanej z przedmiotem umowy przez cały okres  wykonywania niniejszej 

umowy. 

Wykonawca jest zobowiązany utrzymać ubezpieczenie w zakresie odpowiedzialności cywilnej  

przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. Jeżeli ubezpieczenie w zakresie odpowiedzial-

ności cywilnej w tym okresie wygaśnie (upłynie okres obowiązywania) Wykonawca wykupi 

nowe ubezpieczenie OC i przedłoży je Zamawiającemu, co najmniej na 7 dni wcześniej niż 

utrata ważności poprzedniego ubezpieczenia 
 

Jest: 

 

Sytuacji ekonomicznej lub finansowej (dotyczy wszystkich pakietów) 

Wykonawca wykaże spełnienie warunków udziału w zamówieniu gdy przedstawi dokument 
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potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy 

gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 

W zakresie pakietu Nr 1 i 2 -  minimum   200 000,00 zł  

W zakresie Pakietu Nr 3 i 4 – minimum   100 000,00 zł  

 

Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia OC  z tytułu prowadzonej działalności 

gospodarczej związanej z przedmiotem umowy przez cały okres  wykonywania niniejszej 

umowy. 

Wykonawca jest zobowiązany utrzymać ubezpieczenie w zakresie odpowiedzialności cywilnej  

przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. Jeżeli ubezpieczenie w zakresie 

odpowiedzialności cywilnej w tym okresie wygaśnie (upłynie okres obowiązywania) 

Wykonawca wykupi nowe ubezpieczenie OC i przedłoży je Zamawiającemu, co najmniej na 7 

dni wcześniej niż utrata ważności poprzedniego ubezpieczenia.  

 

Zmianie ulega zapis pkt. 9.1 SWZ 

Było:  

1. „Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 

do SWZ oraz załączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert następujące oświadczenia  

i dokumenty: 

1) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu; oświadczenie składa się na formularzu jednolitego europejskiego 

dokumentu zamówienia, w skrócie: „JEDZ”, sporządzonym zgodnie ze wzorem 

standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 

2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy  formularz  jednolitego  

europejskiego  dokumentu  zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r., s. 16), 

Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą opatrzoną kwalifikowanym podpisem aktualne na 

dzień składania ofert oświadczenie w postaci JEDZ w zakresie wskazanym w SWZ w 

Załączniku nr  5  do SWZ (wzór JEDZ) oraz w „Instrukcji dotyczącej wymogu złożenia 

elektronicznej wersji JEDZ”  (poniżej):”  

1. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia wraz z formularzem asortymentowo - 

cenowym  

2) Załącznik nr 2 – Formularz oferty zarejestrowaną nazwę Wykonawcy, zarejestrowany 

adres Wykonawcy, numer telefonu, nr fax, numer REGON, numer NIP, e – mail, numer 

konta bankowego, dane osobowe i nr telefonu osoby upoważnionej do kontaktów; 

3) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Do oferty należy 

dołączyć oryginał pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną kopię; 

4) Pełnomocnictwo    dla    pełnomocnika   do    reprezentowania   w   postępowaniu   

Wykonawcy,    złożone  
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w oryginale, udzielone zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym 

rejestrze 

5) Dowód wniesienia wadium (w sposób określony  w pkt. 13 SWZ).  

Jest:  

1. „Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 2 

do SWZ oraz załączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert następujące oświadczenia  

i dokumenty: 

1) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu; oświadczenie składa się na formularzu jednolitego europejskiego 

dokumentu zamówienia, w skrócie: „JEDZ”, sporządzonym zgodnie ze wzorem 

standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 

2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy  formularz  jednolitego  

europejskiego  dokumentu  zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r., s. 16), 

Wykonawcy muszą złożyć wraz z ofertą opatrzoną kwalifikowanym podpisem aktualne na 

dzień składania ofert oświadczenie w postaci JEDZ w zakresie wskazanym w SWZ w 

Załączniku nr  5  do SWZ (wzór JEDZ) oraz w „Instrukcji dotyczącej wymogu złożenia 

elektronicznej wersji JEDZ”  (poniżej):”  

1. Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia wraz z formularzem asortymentowo - 

cenowym  

2) Załącznik nr 2 – Formularz oferty zarejestrowaną nazwę Wykonawcy, zarejestrowany 

adres Wykonawcy, numer telefonu, nr fax, numer REGON, numer NIP, e – mail, numer 

konta bankowego, dane osobowe i nr telefonu osoby upoważnionej do kontaktów; 

3) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Do oferty należy 

dołączyć oryginał pełnomocnictwa lub notarialnie potwierdzoną kopię; 

4) Pełnomocnictwo    dla    pełnomocnika   do    reprezentowania   w   postępowaniu   

Wykonawcy,    złożone w oryginale, udzielone zgodnie z zasadami reprezentacji 

wskazanymi we właściwym rejestrze 

5) Dowód wniesienia wadium (w sposób określony  w pkt. 13 SWZ).  

 

     1a Przedmiotowe środki dowodowe:  

1) aktualna Deklaracja zgodności oferowanego wyrobu - dla ustnika do  podania 

mieszaniny gazowej ( pakiet Nr 4 poz. 1b)   
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Zmianie ulega zapis pkt. 9.2 SWZ  

 

Było:  

 

2. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w celu wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć w terminie 

wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni aktualne na dzień złożenia 

następujące środki dowodowe: 

1) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie wskazanym w (art. 108 ust. 1 Ustawy PZP), o braku 

przynależności do     tej   samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie   konkurencji  i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 594, 1237), z   

innym    Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 

tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze 

wzorem stanowiącym Załącznik nr 7.1. do SWZ. Dokument należy złożyć w oryginale w 

postaci dokumentu elektronicznego   opatrzonego    kwalifikowanym podpisem. Dokument 

lub  oświadczenie,   sporządzane w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na 

język polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie 

oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 

2) Oświadczenie   o   aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie 

podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 – 6 ustawy 

PZP. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 

Załącznik nr 7.2. do SWZ. 

3) Wykaz wykonania min. 2 dostaw  dla  pakietu Nr 1 oraz pakietu Nr  2 - 2 dostawy, na min. 

50.000,00 zł brutto  każda  dla zbiorników tlenu  w  zakresie  niezbędnym  do wykazania   

spełniania   warunku wiedzy  i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu, rodzaju , wartości, 

dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że dostawy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie  - według Załącznika Nr 6. 

Wykaz wykonania min. 2 dostaw dla pakietu Nr  3 oraz pakietu Nr 4 - dostawy, na min. 

50.000,00 zł brutto każda  dla  butli  gazów  medycznych  w  zakresie  niezbędnym do   

wykazania spełniania  warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, z podaniem ich przedmiotu, rodzaju, 

wartości, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że 

dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie  - według Załącznika Nr 6. 

4) Zezwolenia i pozwolenia: 

4.1. Zezwolenie na wytwarzanie ciekłego tlenu medycznego (zadanie nr 1 i 2), oraz na 

wytwarzanie gazów medycznych (zadanie nr 3) wydane przez Głównego Inspektora 

Farmaceutycznego. 
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4.2. Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu ciekłego tlenu medycznego i gazów 

medycznych potwierdzające jego zgodność z Farmakopeą Europejską wydane przez 

Ministerstwo Zdrowia. 

4.3. Zezwolenie na prowadzenie Hurtowni Farmaceutycznej umożliwiające sprzedaż 

ciekłego tlenu medycznego i gazów medycznych spoza miejsc wytwarzania, wydane przez 

Głównego Inspektora Farmaceutycznego, Zezwolenie na prowadzenie działalności 

gospodarczej pozwalające na sprzedaż  produktów leczniczych oraz wyszczególnione 

pozwolenia. 

3. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 

wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia – min. 100 000,00 zł, a w przypadku 

jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę min. 150 000,00 

zł ( dotyczy wszystkich pakietów). 

Wykonawca zobowiązuje się do ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności 

gospodarczej związanej z przedmiotem umowy przez cały okres  wykonywania niniejszej 

umowy. 

Wykonawca jest zobowiązany utrzymać ubezpieczenie w zakresie odpowiedzialności 

cywilnej  przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. Jeżeli ubezpieczenie w zakresie 

odpowiedzialności cywilnej w tym okresie wygaśnie (upłynie okres obowiązywania) 

Wykonawca wykupi nowe ubezpieczenie OC i przedłoży je Zamawiającemu, co najmniej 

na 7 dni wcześniej niż utrata ważności poprzedniego ubezpieczenia.  

4. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dokumenty i oświadczenia 

wskazane powyżej składa również Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia. Postanowienia pkt 9.2. i 9.3. stosuje się odpowiednio. 

5. W przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy postanowienia 

pkt. 9.2 stosuje się odpowiednio.  

 

Jest: 

 

2. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w celu wykazania spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania, na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest złożyć w terminie 

wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni aktualne na dzień złożenia 

następujące środki dowodowe: 

1) Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia 

wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, sporządzoną nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed jej złożeniem; 

2) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie wskazanym w (art. 108 ust. 1 ustawy PZP), o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji  i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 594 ze zm.), z innym 

Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w postępowaniu, albo oświadczenie o 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 

potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 

tej samej grupy kapitałowej. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze 

wzorem stanowiącym Załącznik nr 7.1. do SWZ. Dokument należy złożyć w oryginale w 

postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem. Dokument lub 

oświadczenie, sporządzane w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język 
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polski. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. W przypadku Wykonawców występujących wspólnie 

oświadczenie, o których mowa w zdaniu pierwszym, składa każdy z Wykonawców. 

3) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzony nie wcześniej niż 3 

miesiące  przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji. 

4) Oświadczenie   o   aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie 

podstaw wykluczenia  z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 – 6 ustawy 

PZP. Oświadczenie Wykonawca może sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym 

Załącznik nr 7.2. do SWZ. 

5) Załącznik Nr 6 – Wykaz usług.  

Pakiet Nr 1: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dzierżawy zbiornika ciekłego  tlenu o masie 

12 ton wraz z dostawą ciekłego tlenu wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł brutto każda 

dostawa.  

Pakiet Nr  2: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dzierżawy zbiornika ciekłego  tlenu o masie 

6 ton wraz z dostawą ciekłego tlenu wartości nie mniejszej niż 250.000,00 zł brutto każda 

dostawa. 

Pakiet Nr 3 Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dzierżawy butli gazów medycznych wraz z 

dostawą gazów medycznych o wartości nie mniejszej niż 140.000,00 zł brutto każda 

dostawa. 

Pakiet Nr 4 Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 dzierżawy butli gazu medycznego Entonox 

wraz z dzierżawą sprzętu kompatybilnego z produktem oraz dostawą gazu o wartości nie 

mniejszej niż 130.000,00 zł brutto każda dostawa. 

6) Zezwolenia i pozwolenia: 

6.1.Zezwolenie na wytwarzanie ciekłego tlenu medycznego (zadanie nr 1 i 2), oraz na 

wytwarzanie gazów medycznych (zadanie nr 3) wydane przez Głównego Inspektora 

Farmaceutycznego. 

6.2.Pozwolenie na dopuszczenie do obrotu ciekłego tlenu medycznego i gazów medycznych 

potwierdzające jego zgodność z Farmakopeą Europejską wydane przez Ministerstwo 

Zdrowia. 

6.3.Zezwolenie na prowadzenie Hurtowni Farmaceutycznej umożliwiające sprzedaż 

ciekłego tlenu medycznego i gazów medycznych spoza miejsc wytwarzania, wydane przez 

Głównego Inspektora Farmaceutycznego. 

7) Wykonawca wykaże spełnienie warunków udziału w zamówieniu gdy przedstawi dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem 

sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia. 

     W zakresie pakietu Nr 1 i 2 -  minimum   200 000,00 zł  
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     W zakresie Pakietu Nr 3 i 4 – minimum   100 000,00 zł  

 

     Wykonawca  zobowiązuje  się do  ubezpieczenia  OC  z tytułu prowadzonej działalności  

gospodarczej związanej z  przedmiotem umowy przez cały okres  wykonywania niniejszej 

umowy. 

     Wykonawca jest zobowiązany utrzymać ubezpieczenie w zakresie odpowiedzialności 

cywilnej  przez cały okres realizacji przedmiotu umowy. Jeżeli ubezpieczenie w zakresie 

odpowiedzialności cywilnej w tym okresie wygaśnie (upłynie okres obowiązywania) 

Wykonawca wykupi nowe ubezpieczenie OC i przedłoży je Zamawiającemu, co najmniej 

na 7 dni wcześniej niż utrata ważności poprzedniego ubezpieczenia.  

 

3. Wykonawca, który ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ma osoba, 

której dotyczy informacja albo dokument:  

1) zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w 9.2 ppkt 1)  składa 

informację  z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku 

takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 

administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 

miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument. Dokument 

powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.  

2) zamiast dokumentów, o którym mowa w 9.2. ppkt 3) składa dokument lub dokumenty 

wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 

miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, potwierdzające, 

że: nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza 

likwidator lub sąd, nie zawarł układu  z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest 

zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 

procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dokumenty 

powinny być wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 

3) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce 

zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których 

mowa w pkt 9.2. lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 

mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy PZP, zastępuje się je odpowiednio w całości lub 

w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze 

wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 

której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, 

której dokument miał dotyczyć nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone 

przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze wzglądu na siedzibę lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć.  

4) W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia dokumenty i oświadczenia 

wskazane powyżej składa również Wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia. Postanowienia pkt 9.2., 9.3 stosuje się odpowiednio. 

5) W przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy postanowienia 

pkt. 9.2, 9.3 stosuje się odpowiednio.  
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Zmianie ulega zapis pkt 15.1 SWZ 

 

Było:  

 

1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i wagami: 

Cena (C) – waga 60% (60% = 60,00 pkt) 

Termin dostawy  (TD) – waga 40 % (40% = 40 pkt.) 

Punktacja w kryterium CENA (C) waga 60% zostanie obliczona z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku w następujący sposób:  

• Cena za dzierżawę sprzętu (C1) 

C1 = 
Cmin 

x 10 
Cbad 

 

gdzie: 

C1 - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 

 

• Cena za dostawę  (C2) 

C2 = 
Cmin 

x 50 
Cbad 

 

gdzie: 

C2 - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 

C = C1 + C2 

 

Punktacja w kryterium TERMIN DOSTAWY  (TD) waga 40% zostanie obliczona nastę-

pujący sposób: 

• do dwóch dni roboczych – 40 pkt.,  

• do 3 dni roboczych- 20 pkt 

• 4 dni robocze – 0 pkt. 

 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY zostanie obliczona 

 w następujący sposób: 

 

 S = C + TD   
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Jest:  

 

1. Przy ocenie ofert Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i wagami: 

Dotyczy pakietu Nr 1 i 2 

Cena (C) – waga 60% (60% = 60,00 pkt) 

Termin dostawy  (TD) – waga 40 % (40% = 40 pkt.) 

Punktacja w kryterium CENA (C) waga 60% zostanie obliczona z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku w następujący sposób:  

• Cena za dzierżawę sprzętu wraz z montażem (C1) 

C1 = 
Cmin 

x 10 
Cbad 

 

 

gdzie: 

C1 - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 

 

• Cena za dostawę  (C2) 

C2 = 
Cmin 

x 50 
Cbad 

 

gdzie: 

C2 - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 

C = C1 + C2 

 

Punktacja w kryterium TERMIN DOSTAWY  (TD) waga 40% zostanie obliczona nastę-

pujący sposób: 

• do dwóch dni roboczych – 40 pkt.,  

• do 3 dni roboczych- 20 pkt 

• 4 dni robocze – 0 pkt. 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY DLA PAKIETU 1 I 2  

                                          zostanie obliczona w następujący sposób: 

 

                                                                     S = C + TD   

 

 

Dotyczy pakietu Nr 3 i 4 

Cena (C) – waga 60% (60% = 60,00 pkt) 

Termin dostawy  (TD) – waga 40 % (40% = 40 pkt.) 
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Punktacja w kryterium CENA (C) waga 60% zostanie obliczona z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku w następujący sposób:  

• Cena za dzierżawę sprzętu (C1) 

C1 = 
Cmin 

x 10 
Cbad 

 

 

gdzie: 

C1 - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 

 

• Cena za dostawę  (C2) 

C2 = 
Cmin 

x 50 
Cbad 

 

 

gdzie: 

C2 - punkty za kryterium CENA przyznane badanej ofercie. 

Cmin.- najniższa cena spośród ocenianych ofert. 

Cbad. - cena oferty badanej. 

C = C1 + C2 

 

Punktacja w kryterium TERMIN DOSTAWY  (TD) waga 40% zostanie obliczona nastę-

pujący sposób: 

• do dwóch dni roboczych – 40 pkt.,  

• do 3 dni roboczych- 20 pkt 

• 4 dni robocze – 0 pkt. 

 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY DLA PAKIETU 3 I 4  

                                           zostanie obliczona w następujący sposób: 

 

 S = C + TD   

 

 

INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT, OTWARCIA OFERT 

I TERMINU ZWIĄZANIA OFERTĄ  

 

 

Termin składania ofert i otwarcia ofert, termin związania ofertą:  

Było: 

12.Termin składania i otwarcia ofert 
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1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065503/ w terminie do dnia 

04.04.2025.r. do godziny 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.04.2025 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 12.1.  

 

3. Termin związania ofertą: do dnia 02.07.2025 r. 

 

Jest: 

 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1065503/ w terminie do dnia 

14.04.2025.r. do godziny 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.04.2025 r. o godzinie 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego 

wskazanej w pkt 12.1.  

 

3. Termin związania ofertą: do dnia 12.07.2025 r. 

 

 

Załączniki po zmianach:  

1. Załącznik Nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia wraz z formularzem cenowym  

2. Załącznik Nr 2 do SWZ Formularz ofertowy 

3. Załącznik Nr 3 do SWZ Projekt umowy dostawy Pakiet Nr 1 i 2 

4. Załącznik Nr 3 do SWZ Projekt umowy dostawy Pakiet Nr 3 

5. Załącznik Nr 3 do SWZ Projekt umowy dostawy Pakiet Nr 4 

6. Załącznik Nr 4 do SWZ Projekt umowy dzierżawy Pakiet Nr 1 i 2 

7. Załącznik Nr 4 do SWZ Projekt umowy dzierżawy Pakiet Nr 3 

8. Załącznik Nr 4 do SWZ Projekt umowy dzierżawy Pakiet Nr 4 

9. Załącznik Nr 6 do SWZ Wykaz dostaw 

10. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 01.04.2025 r.  

 

 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

 

                                                                                                                                  

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                           Przemysław Bogdanowicz 
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